המערער

מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

נגד
המשיבה

פסק דין

ערעור על גזר דינו של בית משפט השלום בירושלים (כב' השופט א' קורנהאוזר) בת"פ 52731-04-13 מיום 29.6.2016.

כללי

1. המערער הורשע על יסוד הודאתו בכתב האישום המתוקן בעבירת התפרצות למקום מגורים לפי סעיף 406(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין"); גניבה לפי סעיף 384 לחוק העונשין; וכניסה לישראל שלא כדין לפי סעיף 12(1) לחוק הכניסה לישראל, התשי"ב-1952, ונדון ל-14 חודשי מאסר בפועל ומאסרים מותנים. הערעור מכון נגד חומרת העונש.

2. על פי עובדות כתב האישום המתוקן, ביום 2.9.12 בין השעה 09:15 לשעה 10:40 לערך, ברחוב עמק הזיתים 9 בבית שמש, התפרץ המערער, בצוותא עם אחר, לבית מגורים באמצעות טיפוס לעבר חלון בדרך שאינה ידועה, דחיפת החלון ותריס ההזזה בכוונה לבצע גניבה או פשע.

נתון זה הובא במסגרת השיקולים על ידי בית משפט קמא, אך נראה שיש ליתן לו משקל נוסף. לפיכך, הערעור מתקבל במובן זה שעונש המאסר בפועל אותו ירצה המערער יעמוד על עשרה חודשים. יתר חלקי גזר הדין יעמדו בעינם.

6. המערער יתייצב לריצוי עונש המאסר ביום 18/4/17 עד השעה 10:00, בבית המעצר ניצן.

ניתן היום, י"ז אדר תשע"ז, 15 מרץ 2017, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר,
שופטת

כרמי מוסק, שופט

רפי כרמל, שופט
אב"ד